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Projektsteuerung
Schneider Torsysteme Gesellschaft m.b.H.
Kalzitstraße 1, 4611 Buchkirchen

0664/88270598Ing. Roland Stranner r.stranner@schneider.co.at0437243 545 880

Tore

Heinz Preising GmbH
Josef-Lanner-Straße 23, 8055 Graz-Puntigam

0676 84 65 07 11Heinz Preising office@preising.at0316 24 30 29

Maler

Haid Dach GmbH
Perchau 111, 8820 Neumarkt in Steiermark

0664 827 56 57Manuel Haid / GF office@haid-dach.com03584/20087

Schwarzdeckerarbeiten

Dormakaba Austria GmbH
Ulrich-Bremi-Straße 2, 3130 Herzogenburg

0664/808084394Franz Schantl franz.schantl@dormakaba.com02782/808 00

Schließanlage

Fliesen Platzer GmbH
Kärtner Straße 353, 8054 Graz-Straßgang

0664/88667158Michael Platzer office@fliesen-platzer.at0316/281906

Fliesenleger

Neubauer GmbH
Hauptstraße 66, 8063 Eggersdorf bei Graz

0664 4344373Philipp Cerni cerni@neubauer-hls.at03117/2420-18

Haustechnik

Elektro Schwarz GmbH
Mitterstraße 100, 8055 Graz-Puntigam

0664/19 87 730Johann Schwarz office@elektroschwarz.at0316/244746

E-Technik

Dr. W. Maitz GmbH
Kainachtalstraße 83, 8410 Wildon

0664 8559719Manfred Polic manfred.polic@maitz.at03182 35 46-23

Sonnenschutz
0664 3136601Ing. Heinz Setscheny heinz.setscheny@maitz.at03182/3546-0

Fenster

Lieb Bau Weiz GmbH
Birkfelder Straße 40, 8160 Weiz

0664 52 16 182Peter Hummel / BL peter.hummel@lieb.at03178/5105-5043
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Kettele BT GmbH
Bürgergasse 4, 8330 Feldbach

0664/130 58 96Max Schauperl m.schauperl@kettele.at03152/25880

Bodenleger

Lieb Bau Weiz GmbH & Co KG
Arndorf 37, 8181 St. Ruprecht an der Raab

+43 664 8114379Andreas Klösch / BL Andreas.Kloesch@lieb.at+43 3172 2417 177

Trockenbau

h2 Hochbau GmbH
Spitzäckerweg 19, 8055 Graz-Puntigam

0664/88 24 51 59Philipp Schöggler / BL p.schoeggler@h2.co.at0316/832 198

Baumeister

Rabacsa Kft.
Fő út 57, 9983 Alsózölnök

+36 20 316 0140Gabor Barasits g.barasits@rabacsa.hu

Schlosser

Schindler Aufzüge und Fahrtreppen GmbH
Puntigamer Straße 127, 8055 Graz-Puntigam

0660/77 92 448Christoph Pichler christoph.pichler@schindler.com05 724463 4300
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